



1 Stämmans öppnande

Föreningens ordförande Jonny Thour öppnade stämman som ansågs vara behörigen utlyst.

2 Val av mötesordförande, mötessekreterare och justerare/rösträknare

Till mötesordförande valdes Jonny Thour.

Till mötessekreterare valdes Vivvi Hasselrot.

Till justerare/rösträknare valdes Nelly Jakobsson och Björn Stråhle.

3 Bestämmande av tid och plats för protokolljustering

Protokollet kommer att skickas per mejl till justerarna senast den 28 november. Påskrift senast 4 december, och därefter kommer protokollen att sättas upp på områdets tre anslagstavlor. Det kommer även att finnas tillgängligt för nedladdning på vår webbplats www.sodernas.se.

4 Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställdes.

5 Fastställande av röstlängd

Noterades 27 närvarande röstberättigade medlemmar samt 5 fullmakter, sammanlagt 32 röster.

Bilaga: Närvarolista/röstlängd

6 Behandling av verksamhetsberättelse för 2020

Verksamhetsberättelsen godkändes och lades till handlingarna.

7 Föredragning av revisorernas berättelse

Revisor Tore Baars läste upp revisorernas berättelse vilken lades till handlingarna.

8 Fastställande av resultat- och balansräkning

Resultat- och balansräkningen fastställdes och lades till handlingarna.

9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

Handwritten initials: JH, ST, BS, and a signature.



10 Inkomna motioner och aktuella ärenden

Motion 1: Ändring av hastighetsbestämmelse för våra vägar från 30 km/tim till 25 km/tim

Motion 2: Önskan om farthinder mellan Södernäsvägen 9 och 11

Motion 3: Skaffa ljusskyltar som visar hastigheten eller sänka fartgränsen till 20 km/tim

Stämman konstaterade att det gemensamma temat för alla tre motionerna var problemet med alltför höga hastigheter på våra vägar, och den otrygghet det medför för många av de boende. Särskilt drabbade är familjer med relativt små barn där det finns en oro att det ska hända en olycka om något av barnen springer ut på vägen när det kommer ett fordon i hög hastighet.

Därpå följde en kortare diskussion, med uppräknig av de olika åtgärder som prövats utan framgång under årens lopp: Bland annat tjocka färgmarkeringar som åstadkommer vibrationer när man kör över dem i alltför hög hastighet, blompottor som placerats på drabbade sträckor, extra skyltar som ställts fram på strategiska punkter och försök med flyttbara farthinder.

Det konstaterades också att många av dessa försök till fartbegränsning inom kort blev utsatta för vandalisering.

Det påpekades att det inte är möjligt att sänka fartgränsen till 20-25 km/timme inom vårt område om föreningen ska få det årliga statsbidraget för vägunderhåll. Alternativet med digitala hastighetsdisplayer som i realtid visar körd hastighet kom också upp som ett förslag.

En medlem påpekade att dikena numera är i dåligt skick och att det är nödvändigt att först se över och åtgärda dessa innan man utför vägunderhåll. Det gäller att få bort vattnet från vägarna i första hand.

Inom en relativt snar framtid, kanske redan under 2022, finns det framskridna planer på att utföra ett relativt omfattande underhåll av vägarna. I samband med detta arbete skulle man låta lägga ett antal fartgupp med korta mellanrum, ca 60-70 meter, på de sträckor som är värst drabbade. Det korta avståndet mellan guppen gör att hastigheten blir konstant. Guppen ska vara mjuka att köra över om man håller rätt hastighet.

Stämman beslutade att ge kommande styrelse i uppdrag att återkomma med ett förslag på vilka sträckor som behöver beläggas med fartgupp, och vad kostnaden skulle bli.

11 Styrelsens förslag för verksamhetsplan för 2021

Styrelsen presenterade verksamhetsplanen för 2021. Den innehåller inga stora åtgärder och det mesta är redan genomfört. Verksamhetsplanen godkändes av stämman.

ST
VH
ND
BS



12 Styrelsens arvoden 2021

Styrelsens arvoden beslöts vara oförändrade. Arvodena avser verksamhetsåret 2021.

Principer för arvoden till styrelse, båtansvarig och revisorer

Sedan 2014 har Södernäs Vägförening ett ersättningssystem med fasta och rörliga arvoden.

Fast årsarvode på 2000 kr utgår till ledamöter som har ett ansvarsområde*, båtansvarig och revisorer. Ordföranden får 5000 kr.

Den som deltar i styrelsemöten ersätts med 100 kr per möte.

Allt arbete man utför för föreningens räkning, inkl tjänstgöring på städdagar, ersätts med 150 kr/tim. Dock förväntas de som uppstår fast årsarvode att arbeta inom sitt ansvarsområde upp till 12 timmar/år utan timpenning.

Styrelsen har alltså ingen reducering av avgift för städdagar, istället utgår timersättning.

* **Ansvarsområden:** GA:1 VÄG, GA:1 SKOG samt GA:1 STRAND, GA:4 VATTEN och GA:5 BÅT; kassör och sekreterare.

13 Fastställande av budget för 2021

Budgeten fastställdes enligt styrelsens förslag.

14 Fastställande av debiteringslängd för 2021

Debiteringslängden fastställdes.

Det påpekades att andelstalet som ligger till grund för årsavgiften bestäms av hur fastigheten används, inte av ägarens folkbokföringsadress.

15 Val av styrelseledamöter för två år

Tomas Beckeman, Björn Stråhle, Martin Hjertstrand och Hans Rhodin nyvaldes som ledamöter på två år. (dvs till ordinarie stämma 2023)

16 Val av styrelseordförande bland valda ledamöter

Tomas Beckeman valdes till ordförande på 1 år. (dvs till ordinarie stämma 2022)

17 Val av styrelsesuppleanter för ett år

Nelly Jakobsson omvaldes till suppleant för ett år. Anna Persson och David Sundblad nyvaldes till suppleanter på ett år. (dvs till ordinarie stämma 2022)

18 Val av revisorer

Daniel Rock valdes för två år. (dvs till ordinarie stämma 2023) Tom Arnbom valdes för ett år. (dvs till ordinarie stämma 2022)

Handwritten initials: NJ, AH, JT, BS



19 Val av revisorssuppleanter för ett år

Per Möller och Ramon Sanchez-Lövy valdes till revisorssuppleanter för ett år. (dvs till ordinarie stämma 2022)

20 Val av valberedning för ett år

Till valberedning valdes Marejke Wahlberg (sammankallande) samt Susanne Norgren och Hans Wallentin.

21 Övriga frågor

Det diskuterades vilka regler som gäller för avverkning av träd på föreningens mark. Numera finns ett stycke i verksamhetsberättelsen under GA:1 VÄG som klargör detta. Även fyllning av pooler med brunsvatten är strängt förbjudet, inte bara i föreningen utom i hela Värmdö kommun.

En medlem påtalade att hemsidan inte är uppdaterad. Styrelsen är medveten om detta och planerar att göra om den från grunden.

22 Mötets avslutande

Mötesordföranden avslutade mötet och tackade alla närvarande. Avgående styrelseledamöter avtackades med blommor.

Mötesordförande

Jonny Thour

Mötessekreterare

Vivvi Hasselrot

Justerare

Nelly Jakobsson

Justerare

Björn Stråhle